

Milicz 19.12.2023 r.

Dotyczy: postępowania na
usługę naprawy i wykonywania okresowych przeglądów sprzętu oraz aparatury
medycznej produkcji firmy PENTAX
znak sprawy MCM/WSM/ZP22/2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w zakresie pakietu nr 2 poz. 3 – nowy opis w załączeniu do niniejszego pisma

Pytanie 1

Par. 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wg poniższego?

1. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia się naprawy uszkodzonego urządzenia w terminie nie później niż w terminie **3-5** dni roboczych po zdiagnozowaniu uszkodzenia, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy pomiędzy 8.⁰⁰ a 15.⁰⁰, a w przypadku napraw bardziej skomplikowanych w terminie 10 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę

Pytanie 1

Par. 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wg poniższego?

Jeżeli szacowany czas naprawy lub usług serwisowych przekroczy **3-5** dni robocze, liczone od dnia przekazania zgłoszenia Wykonawcy **bądź dostarczenia urządzenia do serwisu**, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu do nieodpłatnie urządzenie zastępcze.,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę

Pytanie 2

Par. 6 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie ustępu o treści wg poniższego?

W przypadku opóźnienia w terminie zapłaty, o którym mowa w ust. 6 Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych za opóźnienia w transakcjach handlowych, **a w**

przypadku zwłoki w płatności powyżej 30 dni od terminu wskazanego na fakturze Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację zobowiązań umownych bądź wykonywać usługi za przedpłatą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3

Par. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o treści wg poniższego?

Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę